（様式１）
　　年　　月　　日

敦賀市長　　殿
申請者　所在地（住所）
　　　　名　称（氏名）
代表者名
固定資産税の不均一課税申請書

　原子力発電施設等立地地域における固定資産税の不均一課税の適用を受けたく、
下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業所の所在地

２　事業の内容
· 業　種
· 主要品目

　３　不均一課税適用年度区分　　初年度　・　第２年度　・第３年度
４　新増設の区分　　　　　　　新　設　・　増　設

５　不均一課税対象物件

①土　地　　　　　　　　年取得　　　　　　　筆　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　㎡）
②家　屋　　　　　　　　年取得　　　　　　　棟　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　㎡）
③償却資産　　　　　　　年取得　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（様式２）
新、増設に係る生産設備の取得額合計明細書（要件判定）
	No
	生産設備名
	取得年月日
	減価償却

開始年月日
	取得価額
	耐用

年数
	備　　　考

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	　･　･
	　･　･

	年

	合　　計

（様式３）
不均一課税が適用となる機械及び装置の明細書
	配置図

対象番号
	機械及び装置の名称
	取得年月日
	取得価額
	機械及び装置の説明

（用途目的及び製造工程）

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

	　･　･

＊機械及び装置の所在が明示された配置図を添付してください。
＊配置図対象番号　欄は、配置図に記入された機械及び装置に対する番号を記入してください。

　＊機械及び装置　欄は、不均一課税が適用されると思われる機械及び装置を一件ごとに記入してください。

（様式４）
　不均一課税が適用となる家屋、土地の明細書
	　家屋

	所在地
	家屋番号
	構造
	床面積
	用途
	取得価額
	取得年月日

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	土地

	所在地
	地目
	地積
	取得価額
	取得年月日

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

	m2

	　･　･

　　＊家屋、土地の所在が明示された配置図を添付してください。
	(様式５)

	対象設備に係る事業計画の概要

	前年
	当該年
	次年

	　　    年
	　    年
	    年

	設備投資の
計　画　額
	千円
	千円
	千円

	設備投資の
実　績　額
	千円
	千円

	設備投資の
概　　　要

	生　産　額
	千円
	千円
	千円

	１２月末での
常勤雇用者数
	人
	人
	人

	（様式６）
従業員の雇用状況明細書

	所在地（住所）

	名　称（氏名）

	対象事業年度
	その前の事業年度

	１月
	人
	人

	２月

	３月

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月
	①
	②

	増加常用雇用者数（①－②）